
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/465/2022 
RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta Radzionków na rok 2022 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miasta Radzionków 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/366/2021 Rady Miasta Radzionków z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej miasta Radzionków na rok 2022, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 771.780,00 zł, w pkt. 1 zwiększa się dochody bieżące 
o kwotę 436.734,00 zł, w pkt. 2 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 335.046,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 771.780,00 zł, w pkt. 1 zwiększa się wydatki bieżące 
o kwotę 571.780,00 zł, w pkt. 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 200.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 14, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 16, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Stefan Hajda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 października 2022 r.

Poz. 6770



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/465/2022 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

Dochody budżetu miasta Radzionków na 2022 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 35 164 196,29 0,00 129 200,00 35 293 396,29 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej 13 600,00 0,00 30 000,00 43 600,00 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 105 000,00 0,00 16 000,00 121 000,00 

 0740 Wpływy z dywidend 300 000,00 0,00 83 200,00 383 200,00 
758  Różne rozliczenia 15 924 743,00 0,00 105 754,00 16 030 497,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 105 754,00 105 754,00 
801  Oświata i wychowanie 3 740 802,72 0,00 141 780,00 3 882 582,72 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  663 894,21 0,00 0,00 663 894,21 

 0830 Wpływy z usług 511 975,26 0,00 36 060,00 548 035,26 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 373 374,00 0,00 105 720,00 479 094,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6770



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

bieżące razem: 86 881 718,47 0,00 436 734,00 87 318 452,47 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 789 234,29 0,00 0,00 2 789 234,29 

 
majątkowe 

700  Gospodarka mieszkaniowa 6 489 730,71 0,00 335 046,00 6 824 776,71 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 837 730,71 0,00 335 046,00 2 172 776,71 

 6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 348 695,91 0,00 299 778,00 1 648 473,91 

 6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

47 920,80 0,00 35 268,00 83 188,80 

majątkowe razem: 11 968 439,54 0,00 335 046,00 12 303 485,54 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 220 978,04 0,00 335 046,00 3 556 024,04 

 
Ogółem: 98 850 158,01 0,00 771 780,00 99 621 938,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

6 010 212,33 0,00 335 046,00 6 345 258,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6770



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/465/2022 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

Wydatki budżetu miasta Radzionków na 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 11 372 507,24 2 193 631,50 977 900,50 0,00 977 900,50 1 215 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 178 875,74 9 178 875,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 11 572 507,24 2 193 631,50 977 900,50 0,00 977 900,50 1 215 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 378 875,74 9 378 875,74 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 282 636,63 6 765,00 0,00 0,00 0,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 871,63 1 275 871,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 1 482 636,63 6 765,00 0,00 0,00 0,00 6 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 475 871,63 1 475 871,63 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 406 327,33 13 253 257,33 12 791 519,33 10 665 026,18 2 126 493,15 104 803,00 233 800,00 123 135,00 0,00 0,00 153 070,00 153 070,00 125 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 13 462 327,33 13 309 257,33 12 847 519,33 10 721 026,18 2 126 493,15 104 803,00 233 800,00 123 135,00 0,00 0,00 153 070,00 153 070,00 125 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 377 130,40 11 241 060,40 11 090 425,40 9 444 133,00 1 646 292,40 0,00 27 500,00 123 135,00 0,00 0,00 136 070,00 136 070,00 125 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu) 
po zmianach 11 433 130,40 11 297 060,40 11 146 425,40 9 500 133,00 1 646 292,40 0,00 27 500,00 123 135,00 0,00 0,00 136 070,00 136 070,00 125 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 581 654,63 581 654,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 654,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757  Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 741 654,63 741 654,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 654,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 581 654,63 581 654,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 654,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 741 654,63 741 654,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 654,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 33 713 051,52 33 420 551,52 29 456 349,00 23 611 017,40 5 845 331,60 2 966 043,05 147 948,00 850 211,47 0,00 0,00 292 500,00 292 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
zwiększenie 123 780,00 123 780,00 123 060,00 0,00 123 060,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6770



po zmianach 33 836 831,52 33 544 331,52 29 579 409,00 23 611 017,40 5 968 391,60 2 966 043,05 148 668,00 850 211,47 0,00 0,00 292 500,00 292 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 658 364,16 9 480 864,16 8 302 506,16 6 162 741,00 2 139 765,16 1 134 358,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 177 500,00 177 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 9 745 364,16 9 567 864,16 8 389 506,16 6 162 741,00 2 226 765,16 1 134 358,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 177 500,00 177 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 359 446,00 1 359 446,00 1 349 121,00 777 738,00 571 383,00 0,00 10 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 780,00 36 780,00 36 060,00 0,00 36 060,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 1 396 226,00 1 396 226,00 1 385 181,00 777 738,00 607 443,00 0,00 11 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 122 040,21 122 040,21 0,00 0,00 0,00 61 261,00 60 779,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 140 040,21 140 040,21 0,00 0,00 0,00 79 261,00 60 779,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 61 261,00 61 261,00 0,00 0,00 0,00 61 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 
po zmianach 79 261,00 79 261,00 0,00 0,00 0,00 79 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 167 525,00 1 014 316,00 946 316,00 0,00 946 316,00 58 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 9 153 209,00 9 153 209,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 10 321 525,00 1 168 316,00 1 100 316,00 0,00 1 100 316,00 58 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 9 153 209,00 9 153 209,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 788 069,00 788 069,00 788 069,00 0,00 788 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92604 Instytucje kultury 

fizycznej 
po zmianach 942 069,00 942 069,00 942 069,00 0,00 942 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 112 405 442,30 89 750 427,20 60 514 505,24 37 112 045,90 23 402 459,34 6 615 738,05 18 465 079,40 3 573 449,88 0,00 581 654,63 22 655 015,10 22 655 015,10 2 190 346,76 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 771 780,00 571 780,00 393 060,00 56 000,00 337 060,00 18 000,00 720,00 0,00 0,00 160 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 113 177 222,30 90 322 207,20 60 907 565,24 37 168 045,90 23 739 519,34 6 633 738,05 18 465 799,40 3 573 449,88 0,00 741 654,63 22 855 015,10 22 855 015,10 2 190 346,76 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6770



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/465/2022 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

Planowane do udzielenia dotacje z budżetu Miasta Radzionków w 2022 roku 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Rodzaj dotacji 

 
Kwota dotacji 

1 2 3 4 
 
Dotacje dla sektora finansów publicznych  

 
+200.000,00 

Dotacje celowe +200.000,00 

600 60014 Dotacja celowa dla Powiatu Tarnogórskiego na pomoc finansową 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

+200.000,00 

 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

 
+18.000,00 

Dotacje podmiotowe +18.000,00 

854 85404 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

+18.000,00 

Ogółem   +218.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6770



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/465/2022 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

Dochody i wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 finansowane z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na 2022 rok 

Dział Rozdział Treść Plan dochodów 

Dochody ogółem 60 000,00 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 60 000,00 

 85395 Pozostała działalność 60 000,00 
  dochody bieżące, z tego: 60 000,00 

  
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 60 000,00 

 

Dział Rozdział Treść Plan wydatków 

Wydatki ogółem 60 000,00 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 60 000,00 

 85395 Pozostała działalność 60 000,00 
  wydatki bieżące, z tego: 60 000,00 
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 60 000,00 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 000,00 
  świadczenia na rzec osób fizycznych 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6770


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-10-31T08:57:57+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




